
第１３回総の国空手道大会オープン 

 拝啓 、処暑の候、ますますごご健勝のほどお慶び申し上げます 

 この度第十三回総の国空手道大会を下記のとうり開催する運びとなりました、 

御多忙中とは存じますが、先生、諸兄、選手共々ご参加頂けますようお願い申し上げます。 
 

場所 〒276-003２千葉県 八千代市八千代台東２－５－１八千代台東小学校体育館  

京成本線八千代台駅東口より徒歩３～５分、なお体育館の駐車場は 

５～６台程度しか止められません、荷物運搬、等の車両で満車となります。 

近隣の駐車場をご利用下さい。（会場より徒歩３分程度に大きな駐車場がございます、そちらをご利用下さい。 

料金は一日最大５００円～１０００円程度 ） 

日時 令和６年１２月１日（日曜日） 

時間  8 時 40 分受付開始 9 時 00 分開会式 9 時 20 分試合開始 
 

種目（午前）  

①防具組手部門（各クラストーナメント） 

②グローブ空手部門（ワンマッチ・トーナメント） 

種目（午後）  

① 古流型試合（型指定無し） 

判定基準は同じ型名でも流派により違いがあります、礼・打突の迫力・緩急等を判定基準とします。 

② 古武道型試合（棒術・サイ術・ヌンチャク術） 
判定基準は古流型試合判定基準に準ずる 

                            
【各種目の進行時間はあくまでも予定です、試合の流れにより短縮・超過があります】 

各種目共参加選手の増減により増統廃合が有ります。 

 

表彰 

優勝・準優勝・三位・敢闘賞（１位２位３位メダルと賞状授与／敢闘賞、賞状授与） 

 

参加費用 

少年、一般 共に 3000 円（プログラム含む） 

※追加費用無しＷエントリー可（組手＋古流型もしくは古武道型） 

 

申し込み先 〒２７６－００３２  

千葉県八千代市八千代台東１－３７－１３大会事務局 門村宏樹宛   電話 ０４７－４８３－６１７４ 

現金書留もしくは郵貯銀行及び郵貯口座振替（振替／振り込み希望の方はメールで後連絡致します） 

（※団体参加は一括しての申し込みをお願いします、いったん申し込まれた参加費は返還出来ません。） 

 

締め切り 令和６年１０月１５日火曜日 必着 

申し込み書はホームページからもダウンロードできます。（ＰＤＦファイル） 
budou@shoheikoho.sakura.ne.jp（９月７日以降） 
 

主催 綜合空手道 昌平校 

お願い 
大会運営費の一助として参加団体その他の広告掲載をＡ４版１ページ￥５．０００円で        

お願いしています、ご協力の程宜しくお願いします 

mailto:budou@shoheikoho.sakura.ne.jp

	第１３回総の国空手道大会オープン
	御多忙中とは存じますが、先生、諸兄、選手共々ご参加頂けますようお願い申し上げます。
	場所　〒276-003２千葉県　八千代市八千代台東２－５－１八千代台東小学校体育館
	京成本線八千代台駅東口より徒歩３～５分、なお体育館の駐車場は
	５～６台程度しか止められません、荷物運搬、等の車両で満車となります。
	近隣の駐車場をご利用下さい。（会場より徒歩３分程度に大きな駐車場がございます、そちらをご利用下さい。
	料金は一日最大５００円～１０００円程度　）
	日時　令和６年１２月１日（日曜日）
	時間　　8時40分受付開始　9時00分開会式　9時20分試合開始
	種目（午前）
	①防具組手部門（各クラストーナメント）
	②グローブ空手部門（ワンマッチ・トーナメント）
	種目（午後）
	古流型試合（型指定無し）
	判定基準は同じ型名でも流派により違いがあります、礼・打突の迫力・緩急等を判定基準とします。
	古武道型試合（棒術・サイ術・ヌンチャク術）
	判定基準は古流型試合判定基準に準ずる
	【各種目の進行時間はあくまでも予定です、試合の流れにより短縮・超過があります】
	各種目共参加選手の増減により増統廃合が有ります。
	表彰
	優勝・準優勝・三位・敢闘賞（１位２位３位メダルと賞状授与／敢闘賞、賞状授与）
	参加費用
	少年、一般　共に　3000円（プログラム含む）
	※追加費用無しＷエントリー可（組手＋古流型もしくは古武道型）
	申し込み先　〒２７６－００３２
	千葉県八千代市八千代台東１－３７－１３大会事務局　門村宏樹宛　　　電話　０４７－４８３－６１７４
	現金書留もしくは郵貯銀行及び郵貯口座振替（振替／振り込み希望の方はメールで後連絡致します）
	（※団体参加は一括しての申し込みをお願いします、いったん申し込まれた参加費は返還出来ません。）
	締め切り　令和６年１０月１５日火曜日　必着
	申し込み書はホームページからもダウンロードできます。（ＰＤＦファイル）
	budou@shoheikoho.sakura.ne.jp（９月７日以降）
	主催　綜合空手道　昌平校
	お願い
	大会運営費の一助として参加団体その他の広告掲載をＡ４版１ページ￥５．０００円で　　　　　　　　お願いしています、ご協力の程宜しくお願いします

